

NUKLEO ApS

Guldbergsgade 6, 3. th., 2200 København N

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 38 25 41 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Nikolaj Schou Gam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NUKLEO ApS
Guldbergsgade 6, 3. th.
2200 København N

CVR-nr.: 38 25 41 62
Stiftet: 12. december 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Nikolaj Schou Gam

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive indkøbs- og transportvirksomhed samt efter ledelsens skøn virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 109.450 kr. mod 882.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	138.469	1.140.500
Andre finansielle indtægter	5.093	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.640	-4.251
Resultat før skat	141.922	1.136.249
2 Skat af årets resultat	-32.472	-253.858
Årets resultat	109.450	882.391
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	750.000
Overføres til overført resultat	9.450	132.391
Disponeret i alt	109.450	882.391

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.925.150	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	670
Andre tilgodehavender		<u>172.278</u>	<u>104.347</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.097.428</u>	<u>105.017</u>
Likvide beholdninger		<u>22.057</u>	<u>1.148.871</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.119.485</u>	<u>1.253.888</u>
Aktiver i alt		<u>2.119.485</u>	<u>1.253.888</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	141.841	132.391
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	750.000
	Egenkapital i alt	<u>291.841</u>	<u>932.391</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.134.957	11.662
	Gæld til tilknyttede virksomheder	622.595	0
	Selskabsskat	32.472	253.858
	Anden gæld	37.620	55.977
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.827.644</u>	<u>321.497</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.827.644</u>	<u>321.497</u>
	Passiver i alt	<u>2.119.485</u>	<u>1.253.888</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.640	4.251
	<u>1.640</u>	<u>4.251</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.472	253.858
	<u>32.472</u>	<u>253.858</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	132.391	0
Årets overførte overskud eller underskud	9.450	132.391
	<u>141.841</u>	<u>132.391</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	750.000	0
Udloddet udbytte	-750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	750.000
	<u>100.000</u>	<u>750.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ENDGAME Holding ApS, CVR-nr. 38251988 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.